
 

 

 

 

 

Portaria nº 47 

 

Recife, 25 de setembro de 2024. 

 

A Exma. Sr.ª Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do Instituto 

Tecnológico das Cadeias Biossustentáveis – ITCBio, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:  

 

Art. 1º Nomear o Sr. Pedro Luíz da Costa Oliveira, CPF/MF Nº 331.823.961-53, 
Identidade Nº 1.488.831 DGPC-GO, residente à Rua C-234, n° 1169, Residencial 
Miami Beach, apto 201, Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74280-330, como 
Diretor de Planejamento, Articulação e Negócios, delegando-lhe todas as 
competências inerentes ao cargo.  
  

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 26 de setembro de 2024.  

 

 

 

 


